
Uchwała Nr XLVII/325/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie realizacji  przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku  projektu pod nazwą ”Aktywny 

młody na rynku pracy” w terminie 03.05.2010 – 28.02.2011 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki,  Priorytet VI.  Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa dostępu 

do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób 

pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art 211 i art. 216, ust. 1, pkt. 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały Nr XLI/290/10 

Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie przystąpienia do realizacji  projektu przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku pt: „Aktywny młody na rynku pracy” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki,  Priorytet VI.  Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 

Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Rada Powiatu w Ełku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji projektu pod nazwą ”Aktywny młody na rynku pracy” w terminie 03.05.2010 – 28.02.2011 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI.  Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 

Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 

Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy środki 

finansowe w wysokości 511.910 zł. z tego: 

a) 2010 r – 439.052 zł. w tym: 

– 373.194 zł. - 85% budżetu projektu finansowana za środków EFS 

– 65.858 - 15 % budżetu projektu finansowana za środków Budżetu Państwa 

b) 2011 r. - 72.858 zł. w tym: 

– 61.929 zł. - 85% budżetu projektu finansowana za środków EFS 

– 10.929 zł. - 15 % budżetu projektu finansowana za środków Budżetu Państwa 

uwzględnić w budżecie Powiatu Ełckiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku uzyskało dofinansowanie na realizację projektu pod 

nazwą Aktywny młody na rynku pracy” w terminie 03.05.2010 – 28.02.2011 w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI  Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1 Poprawa 

dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie 

osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy. Kwota uzyskana na realizację projektu 

wynosi 511.910 zł. z tego: 

a) 2010 r – 439.052 zł. w tym: 

– 373.194 zł. - 85% budżetu projektu finansowana za środków EFS 

– 65.858 - 15 % budżetu projektu finansowana za środków Budżetu Państwa 

b) 2011 r. - 72.858 zł. w tym: 

– 61.929 zł. - 85% budżetu projektu finansowana za środków EFS 

10.929 zł. - 15 % budżetu projektu finansowana za środków Budżetu Państwa 

 W związku z powyższym proszę o podjęcie Uchwały. 

 

            

           Z poważaniem, 

 


